AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de capelinha, Estado de Minas Gerais, através do

Pregoeiro Municipal, JOSE DAILSON CORDEIRO torna público o resultado do

Processo Licitatório nº.007/2017 Carta Convite nº. 001/2017, cujo objeto é

Contratação de empresa do ramo para execução de Obra de REFORMA E

AMPLIAÇÃO DA DA CAMARA MUNICIPAL DE CAPELINHA. homologado e adjudicado

em favor da Empresa: HABITAR CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS

EIRELLI.conforme extrato, publicado no quadro de avisos da Câmara Municipal de

Capelinha, no dia 06 de Novembro  De  2017.

Capelinha/MG 06 De Novembro De 2017

Jose Dailson Cordeiro

Pregoeiro Municipal